

Salpavaellus myös opastuksen vahva näyttö

23. kerran järjestettävä Salpavaellus viikko jälkeen juhannuksen on Salpalinjasta kiinnostuneille ”tuhannen taalan paikka”, eikä maksa edes sitä! Vaellus on helppo, valmiiksi suunniteltu tapa tutustua Salpalinjaan. Oppaat saavat linnoituksen elämään ja vaeltajien askeleet kevyiksi.

Salpavaellus on viimeisen viiden vuoden aikana pannonnut opastukseen enemmän kuin koskaan aikaisemmin. Oppaita on koulutettu paljon lisää. Ja mikä parasta, kaikille oppaille on saatu runsaasti opastustilanteita. Siinä RUK:n reserviupseerikurssien perehdyttäminen Salpalinjaan on ollut ensiarvoisen tärkeä. Tämän mahdollisuuden oppaat ovatkin ottaneet erinomaisesti hyö-

dykseen ja nostaneet tasoaan.

Opastetulle Salpavaellukselle voi osallistua yksin, kaverin tai perheen kanssa. Järjestäjät jakavat osanottajat 10 – 15 hengen ryhmiin. Voit koota myös oman vähintään 11 hengen ryhmän, se saa oman oppaan, yöpyy omana telttakuntana ja saa vielä alennuksen.

Vaellusreittejä on tällä kertaa tarjolla kolme. Kahden yön yli kestävä Saimaalta Salpa-museolle reitti tarjoaa kurkistuksen linnoitukseen monelta kantilta. Seiskatien ramppi puolestaan näyttää Salpalinjan kulkua Virolahden rantamaalla ja kuinka rakenteilla oleva E18-moottoritie puhkaisee linnoituksen. Korsukeikka Kylmästä Härkämäelle esittelee taas kaiken näkemisen arvoisen Miehikkälässä.

Suomen Rauhanturvajaliiton suojeluksessa tapahtuvaan Salpavaellukseen kuuluu myös rauhanturvajille suunnattu Chekcpoint Salpa –vertaistapahtuma Virolahden Harjussa. Yleisölle tarjotaan pientä maksua vas-



Salpavaelluksen oppaita on enemmän kuin yhteen kuvaan mahtuu. Tässä odotellaan 19 oppaan voimin ryhmäpotretissa upseerioppilaiden saapumista Virolahden Ravijolle toukokuun alussa 2015. Menossa olevan kurssin 248 opastuksissa on mukana peräti 28 eri opasta.

taan mahdollisuus osallistua Checkpoint Salvan Suomen rauhan turvaajat –seminariin lauantaina 2.7. klo 12.30. Siinä kenraaliluutnantti evp **Heikki Koskelo** miettii asiaa Salpalinjan vinkkelistä ja kenraalimajuri evp **Heikki**

Holma suomalaisen rauhanturvahistorian kautta. Puhetta johtaa SRTL:n puheenjohtaja, kenraaliluutnantti evp **Paavo Kiljunen**.

Kaikki tarvittavat lisätiedot reitti- ja minuuttitarkuudella löytyvät [www.sal-](http://www.salpavaellus.net)

[pavaellus.net](http://www.salpavaellus.net) -sivustolta. Ja jos et usko tapahtuman vetovoimaan, käy lukemassa em. sivuilta viime kesän järjestäjiä mairittelevat palautekyselyn tulokset.

Virolahden ja Miehikkälän Reserviupseerit, Kaakon-

kulman Reserviläiset, Luumäen Reserviupseerit ja Luumäen Reserviläiset ovat valmiina palvelukseen. Tervetuloa!

Teksti ja kuva:
Terho Ahonen

23. SALPAVAELLUS

1.-3.7.2016



www.salpavaellus.net